
Gmina Niedźwiada
Niedźwiada-Kolonia 43

21-104 Niedźwiada

Niedźwiada-Kolonia, 17 listopada 2020 r.

Znak sprawy: RL.271.13.2020.AB

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina  Niedźwiada,  21-104  Niedźwiada-Kolonia  43,  zwana w  dalszej  część  Zamawiającym,  na
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz.  1843  ze  zm.),  przedstawia  informację z  otwarcia  ofert  w  postępowaniu  pn.
„Odbiór i zagospodarowanie  odpadów komunalnych  z  terenu Gminy Niedźwiada” prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego.

Termin składania ofert: .........................................................................17 listopada 2020 r. godz. 10:00
Otwarcie ofert: ......................................................................................17 listopada 2020 r. godz. 10:15
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: ................................................................. 971.620,00 zł
Termin wykonania zamówienia: ..................................................................01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.
Warunki płatności: ...........................................................................................................Przelew 14 dni.

Do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty:

Numer
oferty

Nazwa i adres oferenta

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto 
(zł)

Ilość pojazdów
wykorzystywanych przy

realizacji umowy
spełniających

europejskie normy emisji
spalin co najmniej

EURO 5 (szt.)

1
P.H.U. EKO-TRANS Cezary Kubacki
Wielkie 90, 21-143 Abramów

990 524,65 4

2
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
Sp. z o. o., ul. Parkowa 6, 21-100 Lubartów

811 421,06 5

/dokument podpisany elektronicznie/

WÓJT

Marek Kubik


		2020-11-17T11:44:03+0100




